Decreto 2302 de 03/10/2025. 

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 16.291,43 (Dezesseis Mil, Duzentos e Noventa e Um Reais e
Quarenta e Três Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6393/fQCz0s9RYglS-Y3QczOGySMj4a9_C00Q.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6393/fQCz0s9RYglS-Y3QczOGySMj4a9_C00Q.pdf